
N.G. 16 
 

 

 
        
 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

    PROVINCIA DI BARI 
 
 

                                       SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 1 Registro Determinazioni in data 09.01.2007 
 

 
 

 

 

OGGETTO: Autorizzazione all’Assessore alla Socialità e n. 2 Funzionari 

e n. 1 autista del Settore Socialità a partecipare all’incontro di studio 

“Diritti al Futuro” a Roma il giorno 10.01.2007. 

 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 1



 2

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità, in virtù del testo 

Unico sull’ordinamento degli Enti locali approvato con D. L.gs 18 agosto 2000 

n.267; 

Premesso che: 

- con delibera di G.M. n. 169 del 30.12.2006 questa Amministrazione ha 

aderito al Progetto Nazionale “Diritti al Futuro”; 

- il giorno 10 gennaio 2007 si terrà a Roma l’incontro di studio per i Comuni 

che hanno aderito al progetto “Diritto al Futuro” organizzato dall’ITER in 

collaborazione con il Ministero delle politiche giovanili e l’ANCI; 

- lo stesso incontro affronta la sperimentazione nell’ambito delle politiche 

giovanili in Italia e inserisce ed integra la programmazione locale ad in 

particolare la legge 328/2000; 

- in tale giornata ci sarà l’adesione formale e la presentazione della “Schede 

Azioni Locali” predisposta dal gruppo referente di questa Amministrazione 

approvata con la suddetta delibera; 

-il gruppo dei referenti in parola: l’Assessore alla Socialità e Servizi Educativi. 

Anna Maria Brattoli in qualità di referente politico,  Maria Carmela Mezzina e 

Pappagallo Angela, in quanto referenti tecnico-amministrativi e l’autista Sig. 

Grieco Raffaele parteciperanno all’incontro, (10.01.2007) sia per la 

sottoscrizione formale, che per l’acquisizione di indicazioni per la fase di 

attuazione del progetto; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Ritenuto di dover autorizzare a partecipare, l’Assessore Anna Maria 

Brattoli, il Funzionario Mezzina Maria Carmela, l’Assistente Sociale Angela 

Pappagallo e Grieco Raffaele, in qualità di autista, all’incontro di studio 

“Diritto al Futuro” che si terrà a  Roma il giorno 10 Gennaio 2007; 

Visto l’art.107 del D. L.gs 18 agosto 2000 n.267; 

Visto il vigente C.C.N.L. dei Dirigenti degli Enti Locali; 

 Visto il D.L.vo n.29/93; 

 Accertata la competenza dell’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art. 107 del TUEL approvato con D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 

  

 

 



 3

DETERMINA 

1. Autorizzare la partecipazione dell’Assessore alla Socialità Anna Maria 

Brattoli, la dott.ssa Maria Carmela Mezzina, Funzionario del Settore 

Socialità e l’Assistente Sociale Angela Pappagallo e Greco Raffaele, in 

qualità di autista, all’incontro di studi “Diritto al futuro” che si terrà a 

Roma il giorno 10 gennaio 2007. 

2. Imputare la spesa di € 500,00 al Cap.10320: “Missioni Amministratori” del 

Bilancio 2007 in corso di formazione. 

3. Imputare la spesa di € 450,00 al Cap.10381: “Spese per indennità di 

missione personale Assistenza e Beneficenza” del Bilancio 2007 in corso di 

formazione. 

4. Precisare che le spese di missione a rendiconto, saranno liquidate a mezzo 

apposita tabella di missione da presentarsi e liquidarsi dall’Economo 

Comunale. 

5. Dare atto che la spesa di che trattasi non ha natura di frazionalità ed è 

indispensabile per il regolare andamento dei procedimenti d’ufficio. 

6. Stabilire che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto 

per la regolarità della spese a la copertura finanziaria da parte del Capo 

Settore-Economico Finanziario ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D.L.vo 

n.267 del 18.8.2000. 

7. Trasmettere il presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario 

Generale, al Capo Settore Economico-Finanziario e al Capo Settore 

Socialità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ab 

 



 4

 IL DIRIGENTE 

    (Gaetano Caputi) 
 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 

GIORNI CONSECUTIVI DAL 01 Febbraio 2007 AL 16 Febbraio 2007. 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
         F.to Dott. Michele Camero 
 
 


	N.G. 16
	 
	       
	C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A
	    PROVINCIA DI BARI
	                                       SETTORE SOCIALITA’
	Iscritta al n. 1 Registro Determinazioni in data 09.01.2007




